
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 9 de maio de 2016 Ano III - Edição nº 00165 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78E4BFCA6B5F4A92642E6CC9E209A556



segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Extrato de Ata Contrato nº. 091/2016 Referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 012/16

• DECRETO N.º 203 DE 01 DE ABRIL DE 2016 - Dispões sobre a Exoneração do CHEFE DE DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
APERFEIÇOAMENTO da Secretaria de Administração deste município e dá outras providências administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78E4BFCA6B5F4A92642E6CC9E209A556



segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 
Extrato de Ata Contrato nº. 091/2016  

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 012/16 
 
O Município de Ibipeba/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) 
empresa(s): Filinto Pneus Ltda - EPP, no valor total estimado de R$ 212.200,00 
(duzentos e doze mil e duzentos reais), referente os lotes 01, 02, 03 e 04. Objeto: 
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras, 
baterias e serviços de alinhamento e balanceamento para suprir a demanda da 
frota de veículos deste Município. Data da assinatura: 03/05/2016. Vigência: até 
31/12/2016, contados a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de 
acordo com a previsão legal. Israel Chaves Lelis – Prefeito. 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

840E4FF60F376C3C96117FD58A4529FB

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 

 

 

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000 

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br 

CNPJ – 13.714.803/0001/50 

 

 

 

DECRETO N.º 203 DE 01 DE ABRIL DE 2016. 

 

 

 

 

 

Dispões sobre a Exoneração do CHEFE DE 

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, 

SELEÇÃO E APERFEIÇOAMENTO da 

Secretaria de Administração deste município e 

dá outras providências administrativas. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 

legais e administrativas,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar BRAULIO QUEIROZ DE ANDRADE do cargo de CHEFE DE 

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E APERFEIÇOAMENTO, do Quadro de 

Cargos Comissionados do município de Ibipeba. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 

 

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito em 01 de Abril de 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal de Ibipeba 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78E4BFCA6B5F4A92642E6CC9E209A556


		2016-05-09T15:10:11-0300




